
 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “PARMENIDE” (SAIS01200T) 

Via L. Rinaldi,1-  84078 Vallo della Lucania (SA) - tel.(+39) 0974 – 4147 
                Codice Fiscale: 84000700652  C.U. UF97M0 

Sito web: www.liceoparmenidevallo.edu.it e-mail:sais01200t@istruzione.it  pec: sais01200t@pec.istruzione.it 

Prot. e data come da segnatura   

All'Albo on line  
Amministrazione trasparente  

Al Sito Web – Sez. PNRR 

 Agli Atti 

Piano Scuola 4.0 - Azione 2 - Next generation Labs – Laboratori per le professioni digitali del futuro. 

CUP: E74D22005140006, 

Identificativo progetto: M4C1I3.2-2022-962        Codice progetto: M4C1I3.2-2022-962-P-16907   

 

OGGETTO: APPROVAZIONE E VERIFICA PREVENTIVA ALLA PROGETTAZIONE. 

 PNRR -MISSIONE 4 – ISTRUZIONE E RICERCA – COMPONENTE 1 – POTENZIAMENTO 

DELL’OFFERTA DEI SERVIZI DI ISTRUZIONE: DAGLI ASILI NIDO ALLE UNIVERSITÀ – 

INVESTIMENTO 3.2 “SCUOLA 4.0: SCUOLE INNOVATIVE, CABLAGGIO, NUOVI AMBIENTI 

DI APPRENDIMENTO E LABORATORI” – AZIONE 2 “NEXT GENERATION LABS – 

LABORATORI PER LE PROFESSIONI DIGITALI DEL FUTURO”. 

Avviso pubblico AOOGABMI/218 dell’8 agosto 2022 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, 

nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO/RUP 

 

VISTO Il Decreto prot. n. 2270 del 27/04/2023 con il quale il Dirigente Scolastico si è autonominato 

Responsabile Unico del progetto; 

VISTO il contratto per l’incarico di progettazione stipulato con la sig.ra Piro Restituta, in qualità di 

rappresentante legale dell’impresa Scuola & Tecnica S.r.l.s.  (prot. n. 3138 del 15/06/2023); 

ANALIZZATO  il progetto esecutivo prodotto dall’impresa Scuola & Tecnica S.r.l.s. prot. n. 4318 del 

28/09/2023;  

PRESO ATTO   che il progetto esecutivo in parola risulta coerente con le  indicazioni  fornite dal RUP; 

CONSIDERATA  della tempistica di attuazione dell’intervento in oggetto come da cronoprogramma compilato 

all’interno della Piattaforma FUTURA; 

 

DECRETA 

 

L’approvazione e validazione del progetto esecutivo redatto dall’impresa Scuola & Tecnica S.r.l.s. nella persona 

dall’ Ing. Edoardo Duilio. 

 

DISPONE 

 

L’avvio della fase di affidamento delle prestazioni previste per la realizzazione del progetto.  

 

Vallo della Lucania, 28/09/2023                                                                                Il Dirigente Scolastico 

Prof. Francesco Massanova  

                                                                                                                                    Documento Firmato digitalmente        

S
A

IS
01

20
0T

 -
 c

od
ic

eA
O

O
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
43

20
 -

 2
8/

09
/2

02
3 

- 
V

I.2
 -

 U

Firmato digitalmente da FRANCESCO MASSANOVA

http://www.liceoparmenidevallo.edu.it/
mailto:sais01200t@istruzione.it
mailto:sais01200t@pec.istruzione.it

		2023-09-28T14:21:50+0200
	Francesco Massanova




